3

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2021 г.  № 37                                                            п. Никульское

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Чебаковск  ого сельского поселения на 2022 год
В соответствии с Порядком приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения, утвержденным решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 05.03.2020 № 6, Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2022 год.
2. Разместить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2022 год на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                           _____________ А.И.Куликов

Приложение

 к решению Муниципального Совета

Чебаковского сельского поселения
от 16.12.2021 г.  №37

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения на 2022 год
1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих продаже
	N
п/п
	Наименование, назначение имущества
	Местонахождение имущества
	Вид объекта
	Площадь

кв. м
	Кадастровый номер помещения (здания)/

земельного участка
	Назначение помещения (здания)/

земельного участка

	1.
	Нежилое здание с земельным участком
	Ярославская область, Тутаевский района, деревня Судилово, дом 1
	Нежилое одноэтажное здание (гараж)
	847,3
	76:15:021601:239

	Для производственных целей

	Земельный участок
	6861
	76:15:021601:494

	2.
	Три нежилых здания с земельным участком
	Ярославская область, Тутаевский района, деревня Судилово, дом 1
	Нежилое одноэтажное здание (гараж)
	1697,7
	76:15:021601:228
	Для производственных целей

	Нежилое одноэтажное здание (гараж)
	791,6
	76:15:021601:240

	Нежилое одноэтажное здание
	114,5
	76:15:021601:230

	Земельный участок
	12106
	76:15:021601:495

	N
п/п
	Наименование, назначение имущества
	Местонахождение имущества
	Вид объекта
	Площадь

кв. м
	Кадастровый номер помещения (здания)/

земельного участка
	Назначение помещения (здания)/

земельного участка

	3.
	Нежилое двухэтажное здание  с земельным участком
	Ярославская область, Тутаевский района, деревня Судилово, дом 1
	Нежилое двухэтажное здание
	358,1
	76:15:021601:242
	Для производственных целей

	Земельный участок
	4285
	76:15:021601:496